ay

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 166/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 174/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

- Em resposta ao Requerimento nº 174/2021, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 7º Reunião Ordinária, realizada no
dia 02 de março de 2021, informamos:

1a3-A Secretaria Municipal de Educação informou que fez a limpeza do
local e também disponibilizou um vigia. A Guarda Municipal também intensificou a ronda
no local, protegendo o patrimônio escolar.

Ressalta-se, por fim, que o referido CIEP está recebendo diversas melhorias,
incluindo a reforma do banheiro da quadra coberta.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

DE MARTINO
Secretária Municipal dejGoverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE [casa
Santa Bárbara d'Oeste-SP S. BARBARADOESTE | Es

DATA: 22/09/2021 à= aHORA: 14:11 .
Q resposta Ná

178/2021 .Autoria: poder executivo

|

=l=s
Nºo % ao Requerimento

>

to: squer inforr ferenteAssunto: Requer informações re
a manutenção da quadra de esportes e
banheiros externos do CIEP Profa.

Chave: 2EAS4
PROTOCOL

02190120 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000